(( Па вл ода рэ нергосбыт>>
х(ауапкершiлiгi

шектеулi серiктестiгi

Товарищество с
ограниченной

ответственностью
<< Па вл ода рэ не р госб ытr>

БYирык
ф.оý Jр{;йl
Павлодар цмасы

прикАз
*n2 -_Ц€_

город Павлодар

ОО уru"р*оении изменений к Перечню
закупаемьж на 2024 год ТОО "Павлодарэнергосбыт"
товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются
при угверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельньж
уровней и тарифньrх смет на регулируемые услуги

РУководствуясь пунктом 44 Правил осуществпения деятельности субъекталли естественных
монополий, угверждённьIх Приказом МНЭ РК от l3 августа 2019 года Ng 73 (далее - Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить внесенные изменения в Перечень зчlкупаемых на 2024 год ТОО

кПавлодарэнергосбыт) товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при угверждении
таРифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на реryлируемые
услуги (да;lее Перечень) согласно приложению Ns1 к настоящему прикtву.

2. Коммерческому отделу в соответствии с Правилами направить угвержденный Перечень
На 2024 гоД в РГУ <,Щепартамент Комитета по регулированию естественных монополий
Министерства национа_пьной экоЕомики РК по Павлодарской области) для сведения.

3. Контроль за исполнением настоящего прикша оставляю за собой.

Генеральный директор Т.Г. Аргинов

Исп.: Коммерческий отдел
Манап I.K.
тел.: 39-96-7б

Рассылка: доло, КО, Управление сбыта, УЗ АО кПАВЛО.ЩД>ЭНЕРГО)).

lso 9001:2015 ЕtlЕl
у"т:tr,"" ffiEWr
Б*;ilЁ:;1хъ003556

Приложение Ns1 к приказу J\Ъ от Ц. а{.2024г.

Изменения к перечню закупаемых на 2024 rод ТОО "Павлодарэнергосбыт" товаров, работ и
услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов)

или их предельных уровней и тарифных смет на реryлпруемые услуги

л}
пlп наименование Ед.

изм.
Объем
закупа

Сумма в тешге
без IIЩС=12%о

Сумма в
тепге с

HIIC=l2o/o

Срок
закупа

Способ
закупа

270
Смартфон (Redmi Note
l2 Рrо,256 GВ, оЗУ 8

Gв)

шт.
r

1 150 000,00 l68 000,00
2-4

квартаJI
зIщ

27\
Жилетка Под цвет
логотипа Ао (ПЭ)
(синий)

,

шт. 22 330 000,00 369 600,00
2-4

квартал
зIцI

27l
Галсryк Под цвет
логотипа Ао (ПЭ)
(синий)

шт. 22 бб 000,00 73 920,00
2-4

кварта.л
зIщ

27з

Зажим для галстука В
виде кольца (цвет

металлик)

шт. 22 66 000,00 7з 920,00
2-4

квартал
зIцI

2,74
Вывеска с кармашками
60*100 алюкобонд

шт. 18 233 100,00 261, 072,00
2-4

квартал
зцп

275
Вывеска с кармашками
60*60 алюкобонд

шт. 2 17 400,00 19 488,00
2-4

квартал
зIш

276
Кармашки рр 10*30,

оргстекJIо
Iцт. |26 39 690,00 44 452,80

2-4

KBapTiUI
зIщ

27,|
Щифры, высота =8 см,
пластик Пвх шт. 930 83 700,00 9з 744,00

2-4
квартал

зIщ